Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА №76

От 14 сентября 2011 г. 				  			     с. Три Протока

Об утверждении структуры администрации МО «Трехпротокский сельсовет»

На основании ст. 47 Устава муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», Соглашения о мобилизации доходов и оптимизации бюджетных расходов, Протокола рабочего совещания по вопросу «О мобилизации налоговых и неналоговых доходов и оптимизации расходов бюджета»
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» (Приложение).
2. Считать утратившим силу Решение Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 17.12.2010 г. №39.
3. Сократить должность архивариуса.
4.  Данное Решение обнародовать.
5. Решение вступает в силу с 16 ноября 2011 года.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						Р.Р. Мухаримов

Приложение
к Решению Совета от
14.09.2011 г. № 76
СТРКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
 (
АПП
А
РАТ АДМИНИСТРАЦИИ
)
 (
РУКОВОДИТЕЛЬ ГКС
(группы по вопросам культуры и спорта)
2.

ИНСТРУКТОР ПО

СПОРТ
У
3.

КУЛЬТОРГАНИЗАТОР
4.
СТОРОЖ – 2 чел.
5.

УБОРЩИК
 СЛУЖЕБНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
) (
РУКОВОДИТЕЛЬ Г
ТЗ (группы по вопросам территориального значения)
ИН
ЖЕНЕР
 ПО
ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ (ЭКОЛОГ)
ИНЖЕНЕР ПО
ЗЕМЛЕУСТРО
ЙСТВУ

ИНСПЕКТОР
ПО УЧЕТУ И БРОНИРОВАНИЮ ВОЕННООБЯЗАННЫХ
СЛЕСАРЬ

–

РЕМОНТНИК
 – 2 чел.
ДВОРНИК
 – 2 чел.
ВОДИТЕЛЬ
АВТОМОБИЛЯ
 - 3 чел.
МАШИНИСТ
 ЭО
БУХГАЛТЕР
ЭКОНОМИСТ
) (
ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СЛУЖАЩИЙ)
) (
ГРУППА ДОСУГА
) (
ГРУППА ПО ВОПРОСАМ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
) (
ГРУППА
ТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА
) (
ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ
СТОРОЖ  (2 ЧЕЛОВЕКА)
УБОРЩИК СЛУЖЕБНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
) (
Заместитель главы администрации
(муниципальный служащий)
) (
БУХГАЛТЕРИЯ
) (
ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР
) (
Глава администрации
муниципального образования
«Трехпро
т
окский сельсовет»
) (
НОРМАТИВНАЯ ПРАВОВАЯ
ГРУППА
) (
РУКОВОДИТЕЛЬ НПГ

(
НОРМАТИВНОЙ ПРАВОВОЙ ГРУППЫ
)
ИНСПЕКТОР ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
)